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Wanddurchbruch für 
neues Fenster

Wanddurchbruch für 
neues Fenster

vorh. Dachboden vorh. Dachboden

Verlängerung Dachvorsprung am 
Ostgiebel wegen Aussendämmung

Registratur
56.31 m²
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Grundriss Dachgeschoss M 1:100

3.31 m²
TRH 2

4.17 m²

Flur

18 STG

17.4/28.7

+6.00

+6.00

+4.43

H/B = 420 / 594 (0.25m²) Allplan 2017

----------------------------------------------------

Bauherr:

Bauort:

Bauvorhaben:

Datum/Nr: Maßstab: 1:100

Baugesuch

Umbau und Erweiterung 
Rathaus Weissbach

Flst.Nr.: 72
Niedernhaller Str. 5
74679 Weissbach

gez: TH

Gemeinde Weissbach
Niedernhaller Str. 5
74679 Weissbach
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